- 1 -

昆明市人力资源和社会保障局
关于开展2022 年“春城青年拔尖人才”专项

申报工作的通知

各县（市）区人力资源和社会保障局，各国家级、省级（开发）度

假园区人力资源和社会保障局（工作部门），市委和市级国家机关各

部委办局，各人民团体，市属企事业单位：

根据有关文件精神，为进一步加强青年拔尖人才培养力度，现

将《昆明市 2022年“春城青年拔尖人才”专项申报公告》印发给你们，

请按要求做好相关工作。

附件：昆明市2022年“春城青年拔尖人才”专项申报公告

2022年 8月 22日

- 2 -

昆明市人力资源和社会保障局办公室 2022年8月22日印发